
MOVE&LEAD desk, RR - Walnut veneer, 1800x850

Kods: PBVA180-H16B01RR-EU

Cena ar PVN: 5843.57 €

Cena bez PVN: 4829 €

MOVE&LEAD

MOVE&LEAD ir uzticama un funkcionāla mēbeļu sistēma mūsdienu līderim ar minimālistisku dizainu. Tas palīdzēs
ikvienam vadītājam būt pēc iespējas aktīvākam pat pie sava galda. Sāciet kustēties un turpiniet būt veseliem un
produktīviem.

Minimālisms - greznība jaunā veidā

MOVE&LEAD vadošās mēbeļu sistēmas īpatnība ir tās stabilais minimālistiskais dizains. Caurspīdīgas, graciozas līnijas,
gludas pārejas un smalkas materiālu kombinācijas rada neaizmirstamu vizuālo iespaidu. Tumšā HPL Fenix apdare, dabīgā
ozola, oša vai riekstkoka finieris un matēts nerūsējošais tērauds lieliski apvienojas, lai radītu smalku greznības sajūtu.

Veselība ir lielākā bagātība

Pieaugošā interese par veselīgu dzīvesveidu diktē nepieciešamību pēc ergonomiskiem risinājumiem, kas jau kļuvuši par ne
tikai modernā biroja, bet arī izpildbiroja sastāvdaļu. Līderis ir paraugs, skolotājs un motivētājs, kurš, būdams proaktīvs, var
iedvesmot savus darbiniekus.

Izpildu mēbeļu sistēma MOVE&LEAD ir izveidota saskaņā ar augstākajiem ergonomikas standartiem un izmantojot
jaunākās tehnoloģijas, padarot to ideāli piemērotu aktīvam vadītājam. Galda augstuma regulēšanas diapazons ir no 740 līdz
1300 mm, ļaujot pielāgot galdu savām individuālajām vajadzībām.

Nosaukums Vērtība

Zīmols Narbutas



Type Sit-stand

Dimensions 1800x850

Desktop and panel legs colour
H16B01 - Black HPL
Fenix/Black edge

Inside colour RR - Walnut veneer

Power socket standard EU - European standard


